関係各位様

平成 26 年 2 月吉日

熊本県介護支援専門員協会上益城支部

宅老所・グループホーム部会

宅老所・グループホーム部会研修会のお知らせ

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。

さて、熊本県介護支援専門員協会上益城支部 宅老所・グループホーム部会

では、下記の通り、研修会を行います。年度末のお忙しい時期と思いますが、

興味のある方は、皆様ご参加ください。

記

研修会テーマ：認知症の BPSD への対応と排便コントロール

講師：熊本県認知症介護指導者 高橋恵子

日時：平成 26 年 3 月 28 日（金）19:00〜20:30

場所：甲佐町生涯学習センター 甲佐町役場内

参加費：無料（会員及び賛助会員）

    資料代のみ 500 円（非会員）

以上

問い合わせ先

グループホームせせらぎ

高橋・山本

電話・FAX：０９６−２３４−５５１１

FAX 送信表

テーマ：認知症のBPSDへの対応と排便コントロール

ファックス番号 ０９６－２３４－５５１１

参加申し込み

事業所名

連 絡 先

電 話 番 号

〒

参加者氏名    職 種

通信欄

質問・意見

※３月 20 日までに送付してください。